HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG BIÊN HÒA

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách đại biểu HĐND phường Biên Hòa, khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Văn bản số 412/HĐND-DNTT ngày 22/10/2025 của Thường
trực HĐND tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện kiến nghị của Cơ quan Thường trực
Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và
chuyển đổi số;

Thường trực HĐND phường thông báo và công khai danh sách đại biểu
HĐND phường Biên Hòa khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau:

(Đính kèm danh sách)
Trên đây là Thông báo danh sách đại biểu HĐND phường Biên Hòa khóa

I, nhiệm kỳ 2021-2026 của Thường trực HĐND phường Biên Hòa./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh Đồng Nai;
- TT.Đảng ủy phường;
- Đ/c CT.HĐND phường;
- TT.HĐND phường;
- VP.HĐND và UBND phường
(đăng trang thông tin điện tử
phường);
- Lưu: VT (Sương).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Tiến Việt

		2025-11-13T16:14:05+0700

		2025-11-14T09:42:53+0700

		2025-11-14T09:42:53+0700

		2025-11-14T09:42:53+0700

		2025-11-14T09:42:53+0700